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1. Amaç ve Kapsam 

Bu Kalite Güvencesi Rehberi, Yakın Doğu Enstitüsü’nün araştırma, yayın ve proje 

faaliyetlerinde kalite standartlarını güvence altına almak amacıyla hazırlanmıştır. Rehber, 

Enstitü bünyesinde yürütülen tüm AR-GE projelerini, politika raporlarını, akademik yayınları 

ve dış paydaşlarla gerçekleştirilen işbirliklerini kapsar. 

Enstitü, faaliyetlerini Yakın Doğu Üniversitesi’nin bilimsel araştırma, uluslararasılaşma ve 

toplumsal katkı hedefleri doğrultusunda yürütür. Bu rehber, Enstitü’nün kalite anlayışını 

üniversitenin akademik standartları ve yükseköğretim mevzuatı ile uyumlu şekilde 

kurumsallaştırmayı amaçlar. 

 

2. Temel İlkeler 

Yakın Doğu Enstitüsü kalite güvencesi sistemini şu ilkeler üzerine inşa eder: 

Enstitü, akademik dürüstlük, bilimsel bağımsızlık ve metodolojik titizliği esas alır. Araştırma 

süreçleri nesnellik, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine dayanır. Finansman kaynakları 

araştırma sonuçlarını etkilemez. Veri güvenliği ve fikri mülkiyet hakları korunur. 

Bu ilkeler, Yakın Doğu Üniversitesi’nin akademik etik ilkeleri ve kalite güvence politikalarıyla 

uyumlu biçimde uygulanır. 

 

3. Araştırma Tasarımı ve Metodolojik Standartlar 

Her araştırma projesi açık bir araştırma sorusu, teorik çerçeve ve metodolojik tasarım içerir. 

Proje başlangıcında araştırmanın amacı, literatürdeki konumu, kullanılan yöntem, veri 

kaynakları ve sınırlılıkları yazılı hale getirilir. 

Araştırmalar, yalnızca betimleyici değil; analitik ve kavramsal katkı üretmeyi hedefler. Bu 

yaklaşım, üniversitenin araştırma kapasitesini güçlendirme ve uluslararası akademik 

görünürlüğünü artırma hedefiyle uyumludur. 

 

 



 

4. İç Değerlendirme Süreci 

Enstitü bünyesinde üretilen kapsamlı raporlar ve analiz belgeleri yayımlanmadan önce iç 

değerlendirme sürecinden geçer. Bu süreçte metnin analitik tutarlılığı, kavramsal çerçevesi, 

kaynak kullanımı ve politika önerilerinin uygulanabilirliği gözden geçirilir. 

Gerekli durumlarda üniversite bünyesindeki akademik uzmanlardan görüş alınabilir. Nihai 

onay Enstitü Müdürü tarafından verilir. 

Bu mekanizma, hem kurumsal kaliteyi hem de üniversitenin akademik standartlarını korumayı 

amaçlar. 

 

5. Yayın Standartları 

Enstitü yayınları, uluslararası akademik yazım ve atıf standartlarına uygun olarak hazırlanır. 

Kaynak gösterme yöntemleri açık ve tutarlı biçimde uygulanır. 

Politika raporları, üniversitenin toplumsal katkı ve bilgi üretim misyonu doğrultusunda, somut 

ve uygulanabilir öneriler içermelidir. Akademik çalışmalar ise özgünlük ve literatüre katkı 

kriterlerini karşılamalıdır. 

 

6. Etik Standartlar 

Yakın Doğu Enstitüsü, araştırma süreçlerinde üniversitenin etik kurallarına ve uluslararası 

araştırma normlarına bağlıdır. İntihal kesin biçimde yasaktır. Veri manipülasyonu kabul 

edilemez. Katılımcı rızası, gizlilik ve veri koruma ilkeleri titizlikle uygulanır. 

Finansman kaynakları şeffaf biçimde beyan edilir ve çıkar çatışmalarının önlenmesine özen 

gösterilir. 

 

7. Proje Yönetiminde Kalite 

Projeler, belirlenmiş zaman çizelgeleri, bütçe planları ve çıktı hedefleri doğrultusunda 

yürütülür. Süreçler düzenli olarak izlenir ve gerekli durumlarda düzeltici önlemler alınır. 

Bu uygulamalar, üniversitenin araştırma performansı ve uluslararası işbirliği kapasitesini 

desteklemeyi amaçlar. 

 

8. Etki ve Görünürlük Değerlendirmesi 

Enstitü çalışmalarının politika belgelerinde kullanımı, akademik atıflar, medya görünürlüğü ve 

uluslararası ağlara entegrasyonu düzenli olarak değerlendirilir. 



Bu etki değerlendirmesi, üniversitenin küresel akademik görünürlüğü ve yumuşak güç 

kapasitesine katkı sağlamayı hedefler. 

 

9. Sürekli İyileştirme 

Kalite güvencesi dinamik bir süreçtir. Enstitü, üniversitenin kalite güvence mekanizmaları ve 

geri bildirim sistemleriyle uyumlu biçimde süreçlerini düzenli olarak gözden geçirir ve 

geliştirir. 

 

10. Kurumsal Taahhüt 

Yakın Doğu Enstitüsü, Yakın Doğu Üniversitesi’nin bilimsel mükemmeliyet, toplumsal katkı 

ve uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda faaliyet göstermeyi kurumsal bir sorumluluk 

olarak kabul eder. Enstitü, üniversitenin stratejik hedefleri ile uyumlu şekilde, araştırma ve 

politika üretim süreçlerinde kaliteyi, şeffaflığı ve akademik etik ilkelerini vazgeçilmez 

standartlar olarak benimser. 


